
Disciplína č. 1

Disciplína Vzduchová pistole 60 ran

Kategorie Muţi

Datum 5.9.2009 Rekord: 589

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6.

1 241 SVĚTLÍK Pavel 1985 24773 99 98 97 96 99 93 582

ZČU FEL Plzeň

2 224 MALŮŠEK David 1989 31511 98 98 95 92 97 99 579

VŠB TU FS Ostrava

3 236 FIDLER Tomáš 1988 34943 98 95 92 93 93 94 565

VŠCHT FCHT Praha

Disciplína č. 2

Disciplína Vzduchová pistole 40 ran

Kategorie Ţeny

Datum 5.9.2009 Rekord: 390

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6.

1 231 BRABCOVÁ Jana 1989 33719 94 94 97 92 377

ZČU FZS Plzeň

2 230 MUSILOVÁ Michaela 1989 34357 91 93 95 91 370

JČU FF Č.B. 5xCT

3 232 GABRIELOVA Kateřina 1989 34380 90 94 94 92 370

UJEP FUD Ústí nad Labem 1xCT

4 233 STODOLOVÁ Lenka 1986 33993 85 91 91 93 360

OSU FF Ostrava

5 229 FORMANOVÁ Dita 1989 35175 91 85 90 88 354

ZČU FAV Plzeň

Disciplína č. 3

Disciplína Libovolná maloráţka 60 ran v leţe

Kategorie Muţi

Datum 5.9.2009 Rekord: 600

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6.

1 228 ROZSYPAL Ondřej 1982 25002 99 100 100 98 100 99 596

ZČU FPE Plzeň

2 220 HROMADA Jiří 1988 31323 99 100 98 99 99 98 593

OSU PřF Ostrava

3 226 DVOŘÁK Petr 1988 27311 99 99 98 97 98 100 591

ČVUT FEL Praha

4 218 KASPER Tomáš 1987 29971 99 100 97 98 99 97 590

VŠB TU FEI Ostrava

5 223 MALINA  Lukáš 1988 31302 97 98 96 98 97 97 583

UK MFF Praha

6 225 HLAS Antonín 1983 35383 98 98 95 93 95 99 578

ČVUT FS Praha

7 219 SMÍŠEK Jan 1986 18516 95 98 97 96 96 95 577

ČVUT FEL Praha

8 227 ŠURÁB Jakub 1984 19651 96 96 96 93 96 96 573

VŠB TU FEI Ostrava 21xCT

9 216 POKORNÝ David 1984 26381 98 95 98 92 97 93 573

VUT FP Brno 15xCT

10 221 KARLÍK Ondřej 1985 25406 93 95 95 93 98 97 571

UTB FAME Zlín

11 224 MALŮŠEK David 1989 31511 95 94 94 97 97 93 570

VŠB TU FS Ostrava

12 222 JAROLÍM Pavel 1988 34624 96 90 95 95 94 94 564

VŠCHT FTOP Praha

Celkem

Celkem

Celkem
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Disciplína č. 4

Disciplína Sportovní maloráţka 60 ran v leţe

Kategorie Ţeny

Datum 5.9.2009 Rekord: 599

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6.

1 242 SÝKOROVÁ Adéla 1987 22483 100 97 100 98 100 99 594

ZČU PedF Plzeň

2 215 HÁJKOVÁ Petra 1990 32411 98 100 98 99 98 100 593

VŠB TU FAST Ostrava

3 210 VALOVÁ Lucie 1981 17036 98 99 97 99 100 99 592

VŠB TU FS Ostrava

4 209 VONDRÁŠKOVÁ Michaela 1987 31021 99 99 98 97 98 99 590

SVI K.V. 28xCT

5 203 GEBAUEROVÁ Renáta 1985 25576 100 99 98 97 99 97 590

VŠB TU FIB Ostrava 28xCT

6 213 ĎURIŠOVÁ Veronika 1989 32538 96 98 99 98 99 96 586

ZČU FEK Plzeň

7 206 KRAČMAROVÁ Alţběta 1986 26001 97 100 95 97 98 97 584

UK FaF H.Králové

8 207 KREČMEROVÁ Gabriela 1988 25638 96 96 97 98 100 96 583

SU FPřF Opava

9 205 ŠOSTKOVÁ Zuzana 1983 28446 98 97 95 98 96 96 580

MU FF Brno

10 211 RICHTEROVÁ Kateřina 1983 25978 99 97 94 96 98 93 577

MU PedF Brno 21xCT

11 208 BARTOŠOVÁ Klára 1988 35008 95 95 97 95 96 99 577

TU Liberec FPHP 20xCT

12 214 KRÁLOVÁ Kateřina 1989 33116 96 95 90 96 97 96 570

SU OPF Karviná

13 204 KOŢURIKOVÁ Daniela 1987 30740 95 95 97 96 93 93 569

UK FF Praha

14 201 NAVRÁTILOVÁ Helena 1982 37679 92 90 90 93 90 95 550

MU PravF Brno

15 202 KREJČOVÁ Milada 1989 24170 92 91 83 93 95 89 543

UK MFF Praha

Disciplína č. 5

Disciplína Vzduchová puška 60 ran

Kategorie Muţi

Datum 5.9.2009 Rekord: 599

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6.

1 228 ROZSYPAL Ondřej 1982 25002 100 100 99 96 96 100 591

ZČU FPE Plzeň 46xCT

2 219 SMÍŠEK Jan 1986 18516 97 98 99 97 100 100 591

ČVUT FEL Praha 41xCT

3 218 KASPER Tomáš 1987 29971 95 97 97 98 97 99 583

VŠB TU FEI Ostrava

4 227 ŠURÁB Jakub 1984 19651 98 97 99 94 95 96 579

VŠB TU FEI Ostrava

5 220 HROMADA Jiří 1988 31323 95 95 95 97 96 98 576

OSU PřF Ostrava

6 225 HLAS Antonín 1983 35383 94 95 94 92 99 95 569

ČVUT FS Praha

7 221 KARLÍK Ondřej 1985 25406 96 93 94 96 94 93 566

UTB FAME Zlín

8 223 MALINA  Lukáš 1988 31302 96 95 93 94 93 94 565

UK MFF Praha

9 216 POKORNÝ David 1984 26381 91 95 93 96 95 93 563

VUT FP Brno

10 222 JAROLÍM Pavel 1988 34624 94 82 89 89 87 90 531

VŠCHT FTOP Praha

Celkem

Celkem



Disciplína č. 6

Disciplína Vzduchová puška 40 ran

Kategorie Ţeny

Datum 5.9.2009 Rekord: 400

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4.

1 215 HÁJKOVÁ Petra 1990 32411 98 99 99 99 395

VŠB TU FAST Ostrava

2 242 SÝKOROVÁ Adéla 1987 22483 97 100 99 98 394

ZČU PedF Plzeň

3 210 VALOVÁ Lucie 1981 17036 99 96 99 98 392

VŠB TU FS Ostrava

4 208 BARTOŠOVÁ Klára 1988 35008 97 99 96 98 390

TU Liberec FPHP 25xCT

5 203 GEBAUEROVÁ Renáta 1985 25576 95 100 98 97 390

VŠB TU FIB Ostrava 22xCT

6 213 ĎURIŠOVÁ Veronika 1989 32538 97 98 97 97 389

ZČU FEK Plzeň 29xCT

7 209 VONDRÁŠKOVÁ Michaela 1987 31021 97 100 98 94 389

SVI K.V. 22xCT

8 206 KRAČMAROVÁ Alţběta 1986 26001 98 98 97 95 388

UK FaF H.Králové

9 201 NAVRÁTILOVÁ Helena 1982 37679 95 98 96 98 387

MU PravF Brno 22xCT

10 205 ŠOSTKOVÁ Zuzana 1983 28446 94 96 98 99 387

MU FF Brno 17xCT

11 207 KREČMEROVÁ Gabriela 1988 25638 99 96 93 98 386

SU FPřF Opava

12 214 KRÁLOVÁ Kateřina 1989 33116 96 96 95 95 382

SU OPF Karviná

13 202 KREJČOVÁ Milada 1989 24170 93 93 91 94 371

UK MFF Praha 12xCT

14 211 RICHTEROVÁ Kateřina 1983 25978 91 94 94 92 371

MU PedF Brno 7xCT

Disciplína č. 7

Disciplína Sportovní pistole 30+30 ran

Kategorie Muţi

Datum 5.9.2009 Rekord: 591

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ

1 240 MANDYS Tomáš 1985 32140 95 98 97 290 97 92 93 282 572

ZČU FAV Plzeň

2 236 FIDLER Tomáš 1988 34943 92 96 93 281 94 91 93 278 559

VŠCHT FCHT Praha

3 241 SVĚTLÍK Pavel 1985 24773 96 97 97 290 86 82 88 256 546

ZČU FEL Plzeň

Disciplína č. 8

Disciplína Sportovní pistole 30+30 ran

Kategorie Ţeny

Datum 5.9.2009 Rekord: 589

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ

1 231 BRABCOVÁ Jana 1989 33719 94 94 97 285 97 96 90 283 568

ZČU FZS Plzeň

2 230 MUSILOVÁ Michaela 1989 34357 97 95 95 287 96 92 92 280 567

JČU FF Č.B.

3 229 FORMANOVÁ Dita 1989 35175 90 91 94 275 93 97 89 279 554

ZČU FAV Plzeň

4 232 GABRIELOVA Kateřina 1989 34380 92 94 93 279 89 91 81 261 540

UJEP FUD Ústí nad Labem

5 233 STODOLOVÁ Lenka 1986 33993 89 91 88 268 90 86 89 265 533

OSU FF Ostrava

Celkem

Celkem

Celkem



Disciplína č. 9

Disciplína Libovolná maloráţka 3x20 ran

Kategorie Muţi

Datum 6.9.2009 Rekord: 111

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ

1 228 ROZSYPAL Ondřej 1982 25002 99 99 198 97 96 193 94 94 188 579

ZČU FPE Plzeň

2 219 SMÍŠEK Jan 1986 18516 98 97 195 88 97 185 95 97 192 572

ČVUT FEL Praha

3 223 MALINA  Lukáš 1988 31302 97 97 194 94 91 185 95 94 189 568

UK MFF Praha

4 227 ŠURÁB Jakub 1984 19651 95 99 194 93 92 185 90 92 182 561

VŠB TU FEI Ostrava 19xCT

5 220 HROMADA Jiří 1988 31323 96 97 193 91 91 182 92 94 186 561

OSU PřF Ostrava 12xCT

6 218 KASPER Tomáš 1987 29971 98 97 195 90 88 178 92 95 187 560

VŠB TU FEI Ostrava

7 216 POKORNÝ David 1984 26381 98 95 193 88 85 173 83 91 174 540

VUT FP Brno

8 225 HLAS Antonín 1983 35383 93 94 187 89 87 176 83 92 175 538

ČVUT FS Praha

9 221 KARLÍK Ondřej 1985 25406 97 98 195 87 88 175 78 81 159 529

UTB FAME Zlín

10 222 JAROLÍM Pavel 1988 34624 93 97 190 75 77 152 87 92 179 521

VŠCHT FTOP Praha

Disciplína č. 10

Disciplína Sportovní maloráţka 3x20 ran

Kategorie Ţeny

Datum 6.9.2009 Rekord: 587

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ

1 242 SÝKOROVÁ Adéla 1987 22483 99 99 198 96 95 191 99 95 194 583

ZČU PedF Plzeň

2 205 ŠOSTKOVÁ Zuzana 1983 28446 100 100 200 95 96 191 93 96 189 580

MU FF Brno

3 210 VALOVÁ Lucie 1981 17036 100 99 199 92 95 187 96 95 191 577

VŠB TU FS Ostrava

4 213 ĎURIŠOVÁ Veronika 1989 32538 98 97 195 92 97 189 98 94 192 576

ZČU FEK Plzeň 20xCT

5 215 HÁJKOVÁ Petra 1990 32411 97 98 195 95 95 190 97 94 191 576

VŠB TU FAST Ostrava 19xCT

6 209 VONDRÁŠKOVÁ Michaela 1987 31021 99 100 199 94 90 184 95 96 191 574

SVI K.V.

7 203 GEBAUEROVÁ Renáta 1985 25576 96 98 194 94 96 190 93 96 189 573

VŠB TU FIB Ostrava

8 208 BARTOŠOVÁ Klára 1988 35008 97 99 196 91 96 187 91 94 185 568

TU Liberec FPHP 21xCT

9 206 KRAČMAROVÁ Alţběta 1986 26001 98 99 197 93 92 185 94 92 186 568

UK FaF H.Králové 19xCT

10 207 KREČMEROVÁ Gabriela 1988 25638 95 98 193 90 93 183 89 91 180 556

SU FPřF Opava

11 214 KRÁLOVÁ Kateřina 1989 33116 92 97 189 87 90 177 93 93 186 552

SU OPF Karviná

12 201 NAVRÁTILOVÁ Helena 1982 37679 94 93 187 87 87 174 92 92 184 545

MU PravF Brno

13 211 RICHTEROVÁ Kateřina 1983 25978 94 95 189 73 80 153 76 77 153 495

MU PedF Brno

Celkem

Celkem



Disciplína č. 11

Disciplína Rychlopalná pistole 2x30 ran

Kategorie Muţi

Datum 6.9.2009 Rekord: 590

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 8" 6" 4" Σ 8" 6" 4" Σ

1 238 PODHRÁSKÝ Martin 1983 25533 98 97 93 288 98 98 92 288 576

LF UK v Plzni

2 230 MUSILOVÁ Michaela 1989 34357 93 88 47 228 93 92 76 261 489

JČU FF Č.B.

Disciplína č. 12

Disciplína Libovolná pistole 60 ran

Kategorie Muţi

Datum 6.9.2009 Rekord: 579

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6.

1 241 SVĚTLÍK Pavel 1985 24773 91 96 93 95 90 94 559

ZČU FEL Plzeň

2 224 MALŮŠEK David 1989 31511 88 93 90 94 94 92 551

VŠB TU FS Ostrava

3 233 STODOLOVÁ Lenka 1986 33993 88 80 89 86 90 81 514

OSU FF Ostrava

4 236 FIDLER Tomáš 1988 34943 73 86 78 77 88 81 483

VŠCHT FCHT Praha

Plzeň Lobzy 4.-6.9.2009 Ředitel závodu Jan Fidler

SCOPI software

Celkem

Celkem


